УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в краевом мероприятии педагогов, представителей
регионального методического актива Краснодарского края

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 27.02.2023г.
№ 01-20/977 «О проведении игрового практикума» с целью организации уча
стия представителей муниципальной системы образования г. Сочи в краевом
мероприятии по теме: «Проектируем ИОМ» 10 марта 2023г. в г. Красно
даре

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить кандидатуру Давыдовой Аиды Карменовны, заместителя

директора СОШ №75, для участия в краевом мероприятии по теме: «Проек
тируем ИОМ»..

2. Руководителю СОШ №75 (Ю.П. Пашкевич):
2.1. Командировать А.К. Давыдову для участия в краевом мероприя

тии 10.03.2023г. по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО
Краснодарского края. Начало в 11.00.

2.2. Оплатить командировочные расходы А.К. Давыдовой за счет
бюджетных и/или внебюджетных средств образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науки администрации г.
Сочи И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Начальник управления